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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

Ala, Sabato 08/02/2025 - 09:33
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

DALLA LIBERA REBECCA
VETTOREL ELENA
KOLODCHAK OLEKSANDRA
STACH GIULIA

PARODI LUDOVICA
BISSOLO EMILY

PRADE ELISA

ARGENTA MAEVA

MAOLI ANNA

VENTURINI MATILDE
SCHIFF ZOE AMINA
COSER ROBERTA

Comune di Ala

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2008
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD

TEAM VERONA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
ONDABLU SSD
ONDABLU SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD

ASD CHIESE NUOTO

ROVERETO
VALLAGARINA
MONTE BALDO

Foglion. 1

N

natatoria

Eliminatorie
50m FINALE

3297 3494 01:07.91 *

3365 3590 (01:09.55 *

3398 3578 (1:09.76 *

34.06 36.64 (01:10.70 *
3364 3717 01:10.81

3560 37.92 01:13.52 *

3562 3816 (01:13.78 *
37.43 3982 (01:17.25
36.90 40.70 01:17.60
36.92 40.77 01:17.69
37.07 4145 (01:18.52
3729 4321 (01:20.50
Témno

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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